

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 2263
 ตอนบ้านเพี้ย-ทุ่งตาลเลียน ระหว่าง กม.29+000-กม.32+636 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 2263 ตอนบ้านเพี้ย-ทุ่งตาลเลียน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์) / กรมทางหลวง
 ระหว่าง กม.29+000-กม.32+636

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 11,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ปูผิวจราจร ด้วยวัสดุ ASPHALT CONCRETE หนา 5 ซม และปูผิวจราจร
 ด้วยวัสดุ PARA-ASPHALT CONCRETE หนา 4 ซม. แล้วให้ทำเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ด้วยวัสดุ
 THERMOPLASTIC สะท้อนแสง ตามมาตรฐาน และข้อกำหนดของกรมทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - ๒ ส.ค. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 10,795,592.18 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ไพจิตร แสงทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ (รศ.ทล.๖.๒)

7.2 นายอนุศักดิ์ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.3 สุรศักดิ์ แก้วดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (ว.ทล.6)

7.4 เอกราช รางแรม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 2263 ตอนบ้านเพี้ย-ทุ่งตาลเลียน ระหว่าง กม.29+000-กม.32+636

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	324.000	48.14	15,597.36	1.3284	63.94	20,719.53
2	2. SELECTED MATERIAL " A" (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	108.000	147.26	15,904.08	1.3284	195.62	21,126.97
3	3. SOIL AGGREGATE SUBBASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	108.000	258.39	27,906.12	1.3284	343.24	37,070.48
4	4. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	108.000	659.57	71,233.56	1.3284	876.17	94,626.66
5	5. PRIME COAT	ตร.ม.	540.000	28.62	15,454.80	1.3284	38.01	20,530.15
6	6. TACK COAT	ตร.ม.	33,641.000	10.60	356,594.60	1.3284	14.08	473,700.26
7	7. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	540.000	198.48	107,179.20	1.3284	263.66	142,376.84
8	8. PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	33,641.000	207.93	6,994,973.13	1.3284	276.21	9,292,122.30
9	9. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	278.000	311.96	86,724.88	1.3284	414.40	115,205.33
10	10. THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	1,367.000	311.96	426,449.32	1.3284	414.40	566,495.27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแนวทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 2263 ตอนบ้านเพี้ย-ทุ่งตาลเลียน ระหว่าง กม.29+000-กม.32+636

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	8,746.16	8,746.16	1.3284	11,618.39	11,618.39
รวมราคากลาง								10,795,592.18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 2263 ตอนบ้านเพี้ย-ทุ่งตาลเลียน ระหว่าง กม.29+000-กม.32+636

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

(ไพจิตร แสงทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุศักดิ์ บัวสา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรศักดิ์ แก้วดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เอกราช รางแรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน คณะกรรมการฯ , ผบ.ทล.๖ , ทพ.ทล.๖

- อนุมัติ

- ดำเนินการต่อไป

(นายสมบุรณ์ แก้วลัมย์)

รส.ทล.๖.๑ รักษาราชการแทน ผส.ทล.๖

- ๒ สี.ค. ๒๕๖๓

เอกราช รางแรม

29 กุมภาพันธ์ 2563